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Realizacja zadań: 
 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
 Na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 listopada 2013 roku zgłoszono 4 wnioski.  
21 - dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 30 grudnia 
br. W związku z tym, że do dnia sesji nie upłynął jeszcze termin udzielenia 
odpowiedzi na złożone wnioski w sprawozdaniu z prac Burmistrza za okres 
25.11.2013 r. do 18.12.2013 nie zostały zawarte odpowiedzi na złożone wnioski. 
Odpowiedzi udzielono na wszystkie wnioski. w tym na trzy wnioski odpowiedzi 
udzielone zostały po wyznaczonym terminie.   
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ Uprzejmie proszę o rozważenie propozycji budowy wiat przystankowych ,dla osób 
oczekujących na przystankach autobusowych na terenach wiejskich i na wlocie 
i wylocie z miasta, z kamienia polnego lub cegły klinkierowej /np. przystanek 
w Solnikach/.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 08.01.2014 r 
Sposób załatwienia wniosku:  informuję, że propozycja będzie brana pod uwagę 
przy planowaniu budowy wiat przystankowych w stałych lokalizacjach związanych 
z budową zatok postojowych w ciągach dróg oraz w miejscach gdzie powtarzają się 
dewastacje wiat o lekkiej konstrukcji.  

Zaznaczam równocześnie, że budowa wiat o konstrukcji murowanej jest 
wielokrotnie droższa w stosunku do kosztów obecnie montowanych wiat i również 
nie daje gwarancji estetycznego wyglądu i odporności na akty wandalizmu. 

 
2/ Proszę w imieniu mieszkańców i własnym o postawienie krzyża na cmentarzu 
wojskowym w Kożuchowie, ul. Zielona. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  05.12.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku:  ”informuję, że w Kożuchowie przy ul. Zielonej 
znajduje się cmentarz wojenny, tzn. że pochowani są na nim żołnierze Armii 
Radzieckiej polegli w czasie działań wojennych. W roku 1972 z cmentarza 
komunalnego w Kożuchowie przy ul. Kolorowej przeniesione zostały prochy 11 
żołnierzy Wojska Polskiego. 
Cmentarz wojenny jest nadzorowany przez Wojewodę Lubuskiego, który w drodze 
porozumienia przekazuje środki finansowe na jego utrzymanie.  

mailto:urmistrz@kozuchow.pl
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Umieszczenie dodatkowego obiektu na cmentarzu wymaga uzyskania zezwolenia 
Wojewody (art.5 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych - Dz.U.1933.39.311 z późn. zm.). W tym celu musi być złożony wniosek z 
dokładnym uzasadnieniem oraz podjętą w tej sprawie uchwałą Rady.  

 
3/ Z informacji podanych przez Wojewodę Lubuskiego wynika, że na podstawie jego 
decyzji w dniach 14-20 września odbyło się kilkadziesiąt kontroli sieci 
wodociągowych na terenie województwa lubuskiego. Jedną z kontrolowanych gminy 
w tym zakresie była nasza gmina. Kontrola dotyczyła ujęć wody pitnej oraz część 
wodociągów na terenie gminy Kożuchów. Proszę o przedstawienie i opublikowanie 

na stronie BIP-ie Urzędu Miejskiego pełnego  protokołu  z w/w kontroli wraz 
z wystąpieniem pokontrolnym i zaleceniami w tym zakresie. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  16.01.2014 r 
Sposób załatwienia wniosku:  informuję, że kontrole ujęć wody oraz sieci 
wodociągowych prowadzone były w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „USKOM” 
w Kożuchowie przez Powiatową Stację Sanitarno–Epidemiologiczną w Nowej Soli. 
Sporządzone protokoły z w/w kontroli nie mogą być umieszczane - wywieszane na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie lecz na stronach 
internetowych Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w „USKOM” sp. z o.o. 
w Kożuchowie. 
Mając powyższe na uwadze polecono Prezesowi Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych „USKOM” sp. z o.o. w Kożuchowie zamieszczenie protokołów 
z kontroli ujęć wody, sieci wodociągowych, stacji uzdatniania wody, przepompowni 
wody na stronach internetowych Przedsiębiorstwa.  
4/ W związku z opublikowaniem do konsultacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Kożuchów na lata 2013-2015” proszę o pełne sprawozdanie z realizacji 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kożuchów na lata 2009-2013 
(przyjętego uchwałą Rady Miejskiej  Nr XLVI/ 296 /09 Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 28 sierpnia 2009 roku). 
Proszę udostępnienie na stronach BIP Urzędu Miejskiego następujących informacji: 
a) sprawozdań pełnomocnika ds. Lokalnego Programu Rewitalizacji z realizacji 
Lokalnego Programu Rewitalizacji za lata 2009, 2010, 2011 i 2012.  
b) raportów z realizacji projektów objętych Lokalnym Programem Rewitalizacji na 
lata 2009-2013, które zostały już zakończone. Raporty winy być przygotowane 

zgodnie  z przewidzianym sposobem przygotowywania takich raportów na karcie 
przedsięwzięć z realizacji projektu objętego Lokalnym Programem Rewitalizacji. 
Proszę również o przygotowanie i udzielenie informacji na temat: 
- wyników, rezultatów i wskaźników w tym - podanie wartości wskaźników zgodnie 
z wykazem na s.119 w/w programu, 
- sprawozdanie  szczegółowe z realizacji planowanych działań (oraz ich zakresu 
przedmiotowego) w latach 2009 – 2013 – zgodnie z informacjami i zasadami 
sprawozdawczości zawartymi w programie. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział FR 
Data udzielenia odpowiedzi –  08.01.2014 r 
Sposób załatwienia wniosku:  informuję, że odpowiedź na pytania dotyczące 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kożuchów udzielona została przez 
Burmistrza Kożuchowa bezpośrednio po zadanym pytaniu przez Pana Radnego 
podczas trwania sesji Rady Miejskiej.  
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Na sesji Rady Miejskiej w dniu 20 grudnia 2013 roku zgłoszono 13 wniosków. 
21 - dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 24 stycznia 
br. Do dnia sporządzenia informacji /tj do dnia 28.01 br./ odpowiedzi udzielono na 
7 wniosków, w tym na 5 wniosków odpowiedzi udzielono po wyznaczonym terminie. 
Na sześć wniosków odpowiedź nie została udzielona. 
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
1/ Zapadłość w drodze przy studzience ul. Limanowskiego / Głogowska – uprzejmie 
proszę  
o interwencję. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 

Data udzielenia odpowiedzi –  28.01.2014 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  występujące zapadniecie jest związane ze stanem 
technicznym wpustu ulicznego kanalizacji deszczowej; naprawa może być wykonana 
w sezonie robót drogowych; do tego czasu obręb skrzyżowania będzie obserwowany 
w zakresie ewentualnego zagrożenia w ruchu drogowym, 
2/ Uprzejmie proszę o zgłoszenie wymiany żarówki oświetleniowej ul. Hoża 
/Parkowa.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  28.01.2014 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  awaria została usunięta w grudniu 2013 r. 
 
3/ Ul. Kręta – słupek ostrzegawczy przy włazie do Studzienki – kiedy zostanie 
usunięty?  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  28.01.2014 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  sprawa dotyczy awarii na sieci kanalizacji 
sanitarnej; w tej sprawie skierowano kolejną interwencję do właściciela sieci PUK 
„USKOM” w Kożuchowie, 
4/ Proszę o wymianę przystanku PKS przy drodze wojewódzkiej w Stypułowie 
w kierunku Kożuchowa. /Po prawej stronie przy budynku nr 6./ Jednocześnie 
nadmieniam, że przystanek murowany w kierunku Szprotawy wymaga remontu 
w 2014 roku, również Cisów. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  28.01.2014 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  w budżecie gminy na bieżący rok przewidziano 

środki na zakup i remonty wiat przystankowych; w ramach tych środków 
przewidujemy wykonanie  zadań  także w Stypułowie, 
5/ Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Melioracji w Nowej Soli, do Pana 
kierownika Malickiego, w sprawie dokończenia i zabezpieczenia przed dalszą 
dewastacją i obsuwaniem się krawędzi koryta Brzeźniczanki. /Przy budynku 
w kierunku Pana Leszka Czapora i Pana Żołyńskiego od drogi wojewódzkiej zjazd do 
w/w gospodarstwa./  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  15.01.2014 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  pismo do Lubuskiego Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych 
Inspektorat w Nowej Soli, znak: TI.6332.1.2014.GCh z dnia 14.01.2014 r. 
cyt. 
W nawiązaniu do wniosku radnego Rady Miejskiej w Kożuchowie zwracamy się 
z prośbą o wykonanie prac zabezpieczających obsuwanie się krawędzi koryta cieku 
Brzeźniczanka przy działkach nr 434 i 432 w miejscowości Stypułów w kierunku do 
drogi wojewódzkiej. 



 
SPRAWOZDANIE Z PRAC BURMISTRZA NR OR.0057.1.2014.AL 

 

za okres od 19 grudnia 2013 r. do 24 stycznia 2014 r. 
 

 

4 

Podczas prac konserwacyjnych prowadzonych na Państwa zlecenie na cieku 
Brzeźniczanka w ubiegłym roku problem obsuwającej się skarpy na opisanym wyżej 
odcinku nie został rozwiązany przez co następuje dalsza degradacja brzegów cieku, 
co grozi podmywaniem przyległych nieruchomości. W związku z powyższym proszę 
o informacje o terminie i sposobie załatwienia sprawy oraz pilną interwencję 
w terenie. 
 
6/ W imieniu mieszkańców bloków mieszkalnych w miejscowości Czciradz, wnoszę  
o wykonanie przejścia dla pieszych  przez drogę wojewódzka nr 283. Prośba wynika 
z faktu, iż wzdłuż osiedla nie ma żadnego przejścia dla pieszych pozwalającego na 

bezpieczne przejście na chodnik. Jest to jedyny ciąg komunikacyjny  prowadzący do 
przestanków autobusowych w miejscowości, który jest szczególnie uczęszczany 
przez dzieci w godzinach odjazdu i przyjazdu komunikacji szkolnej. 
Powstanie przejścia dla pieszych przyczyniłoby się w znacznym stopniu  
do zwiększenia bezpieczeństwa w obrębie drogi prowadzonej na przystanki 
autobusowe. 
Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) zaspakajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty obejmujące sprawy dróg gminnych, ulic, mostów, placów oraz organizacji 
ruchu drogowego należą do zadań własnych gminy. W związku z powyższym wyżej 
wymieniony wniosek jest zasadny. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  28.01.2014 r. 

Sposób załatwienia wniosku:  w tej sprawie skierowany zostanie wniosek do 
zarządcy drogi  Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. 
 
7/ W imieniu mieszkańców bloków mieszkalnych w miejscowości Czciradz, wnoszę  
o przejęcie działki nr 169/2, która jest własnością ANR. Na wyżej wymienionej 
działce znajdują się ważne części ciągu komunikacyjnego prowadzące do świetlicy 
wiejskiej oraz przystanków autobusowych.  
Schody oraz chodnik znajdujący się w obrębie działki są w bardzo złym stanie 
technicznym co uniemożliwia ich bezpieczną eksploatację. Przejecie tego terenu 
pozwoliło by na wykonanie niezbędnych prac inwestycyjnych, które pozwoliły by na 
bezpieczne użytkowanie wskazanego ciągu pieszego. 
Zgodnie z art.7 ust.1 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) zaspakajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty obejmujące sprawy dróg gminnych, ulic, mostów, placów oraz organizacji 
ruchu drogowego należą do zadań własnych gminy. W związku z powyższym wyżej 
wymieniony wniosek jest zasadny. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI  
Data udzielenia odpowiedzi –  24.01.2014 r. 
Sposób załatwienia wniosku:  informuję, że w sprawie nieodpłatnego przekazania 
powyższej działki został skierowany wniosek do Filii Agencji Nieruchomości Rolnych 
w Zielnej Górze. 
 
*************************************************************************** 
 
 
W dniu 7 stycznia br. radny Jacek Niezgodzki zgłosił 1 wniosek. 21 - dniowy 
termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 06.02.2014 r..  
Udzielona odpowiedź została przekazana radnemu składającemu wniosek 
1/ W związku z moją prośbą zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 listopada 
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2013 r. wnoszę o udostępnienie wyceny nieruchomości wynikających z uchwały 
Nr LII/258/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości.  
Informuję, iż zgodnie z zapewnieniami Zastępcy Burmistrza Kożuchowa ww. wyceny 
miałem otrzymać do 24 grudnia 2013 r. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  23.01.2014 r 
Sposób załatwienia wniosku:  informuję, że w związku z wątpliwościami co do 
wyszacowanych wartości nieruchomości zostało skierowane pismo do rzeczoznawcy 
o wyjaśnienia przyjętych założeń do wyceny. 

 
 
 
II. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 

Ogłoszono przetargi: 

1) w dniu 08 stycznia 2014 r. 
 Zarządzeniem Nr 0050.4.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony trzeci 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 
 Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Legnicka 18/1 - lokal mieszkalny, 
 Zarządzeniem Nr 0050.6.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony drugi 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 
    - Kożuchów , obręb 0002,2 ul. Garbarska – dz. nr 119/1, 
    - Kożuchów,  obręb 0002,2  ul. Garbarska – dz. nr 121, 
 Zarządzeniem Nr 0050.7.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony drugi 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 
    - Obręb 0010, Mirocin Średni – dz. nr 14/8 – nieruchomość zabudowana 

budynkami gospodarczymi, 
 Zarządzeniem Nr 0050.8.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony drugi 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 
    - Obręb 0017, Studzieniec – dz. nr 128 –  nieruchomość zabudowana 

budynkiem byłej świetlicy, 
 Zarządzeniem Nr 0050.9.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony drugi 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 
    - Obręb 0006, Książ Śląski dz. nr 96/2 – nieruchomość zabudowana 

budynkiem byłej świetlicy, 
 Zarządzeniem Nr 0050.10.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony drugi 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 
    - Obręb 0018, Stypułów dz. nr 421/3 – nieruchomość niezabudowana. 

Przetargi odbędą się w dniu 14 lutego 2014 r. 
 

2) w dniu 15 stycznia 2014r. : 
 Zarządzeniem Nr 0050.14.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 
    - Kożuchów, obręb 0002,2 ul. Elektryczna – dz. nr 663 – nieruchomość 

niezabudowana. 
Przetarg odbędzie się w dniu 25 lutego 2014 r.   

 
3) w dniu 16 stycznia 2014 r. : 

 Zarządzeniem Nr 0050.16.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony drugi 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
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o łącznej powierzchni 1231 m2 położonej w Cisowie składającej się z działek 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 60 i 61/1, 

 Zarządzeniem Nr 0050.17.2014 Burmistrza Kożuchowa został ogłoszony trzeci 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości: 

 Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Kraszewskiego -Nieruchomość o łącznej 
powierzchni 958 m2 składa się z przylegających do siebie działek oznaczonych 
nr:  
- 33/35 o powierzchni 243 m2 - zabudowanej budynkiem garażowo-
gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 188,64 m2  ‘ 
- 33/36 o powierzchni 64 m2 -  zabudowanej budynkiem garażowo-

gospodarczym o łącznej pow. użytkowej   56,76 m2   
- 33/37 o powierzchni 48 m2 - zabudowanej budynkiem garażowo-
gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 41,62 m2   
-   723  o powierzchni 603 m2  - niezabudowanej.   

 Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Obywatelska 12/1 - lokal mieszkalny. 
Przetargi odbędą się w dniu 28 lutego 2014 r.   

 
 
 
III. W zakresie spraw obywatelskich 

 

W zakresie dowodów osobistych: 

 przyjęto 294 wnioski o wydanie dowodu osobistego, 
 wydano 207 dowodów osobistych, 
 wydano 7 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 

unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych, 
 unieważniono 152 dowody osobiste z powodu zgonu posiadacza dokumentu, 

zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego utraty, 
 wysłano 185 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego, 
 wysłano 7 zapotrzebowań na teczki dowodu osobistego z innych gmin, 
 przesłano 4 teczki dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania 

z innych gmin, 
 pośredniczono w wydaniu 5 dowodów osobistych, 
 wprowadzono do bazy danych ewidencji ludności 246 zmiany dotyczące 

wydanych dowodów osobistych, 

 nadano 23 numery PESEL, 
 zameldowano na pobyt stały 38 osób, 
 zameldowano na pobyt czasowy 26 osób, 
 wymeldowano z pobytu stałego 17 osób, 
 zameldowano na pobyt czasowy 0 cudzoziemców, 
 wydano 50 zaświadczeń o zameldowaniu, 
 udzielono odpowiedzi na 21 wniosków o udostępnienie danych osobowych z 

ewidencji ludności, ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych i unieważnionych 
dowodów osobistych, 

 wszczęto 4 postępowania administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu 
stałego, 

 kontynuowano 15 postępowań administracyjnych w sprawie wymeldowania z 
pobytu stałego, z których 6 zakończyło się wydaniem decyzji o wymeldowaniu, 

 wprowadzono do bazy ewidencji ludności 409 zmian aktualizacyjnych, 
 sporządzono i przesłano do Urzędu Statystycznego sprawozdanie z pobytów 

czasowych za 2013 rok, 
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 przygotowano dane i sporządzono meldunek z rejestru wyborców za IV kwartał 
2013 roku, 

 realizowano obowiązek przesyłania informacji z zakresu obowiązku 
meldunkowego za pośrednictwem serwera MSW - PIA. 

 współpracowano z funkcjonariuszami Straży Miejskiej oraz Policji w ramach 
prowadzonych postępowań administracyjnych w zakresie zweryfikowania 
danych zawartych we wnioskach oraz doręczania korespondencji. 

 

W zakresie spraw obronnych i ppoż.: 

 w dniu 2 stycznia br. przygotowano, a następnie podpisano 5 umów-zleceń 

z kierowcami-mechanikami, zajmującymi się obsługą samochodów 
pożarniczych, w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostek OSP, z terenu 
gminy. 

 w dniu 5 stycznia br. przeprowadzono rejestracje osób na potrzeby kwalifikacji 
wojskowej, obejmujących rocznik 1995. Rejestru mężczyzn urodzonych w 1995 
roku objętych rejestracją, wpisano 102 osoby, natomiast do Rejestru kobiet 
urodzonych w 1995 roku objętych rejestracją, wpisano 87 osób. Kwalifikacja 
wojskowa wstępnie wyznaczona jest na koniec marca br. 

 w dniu 14 stycznia wydano Wytyczne Burmistrza Kożuchowa do działalności  
w zakresie doskonalenia systemu obronnego Gminy Kożuchów w  2014 roku. 
Zasadniczym celem działania w zakresie przygotowań obronnych na obszarze Gminy 
Kożuchów  w roku 2014, będzie doskonalenie czynności dotyczących przygotowania 
i działania Urzędu Miejskiego i podległych (podporządkowanych) jednostek 
organizacyjnych, w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny, ujętych w Planie operacyjnym funkcjonowania Gminy Kożuchów.   

 w dniu 23 stycznia odbyto trening łączności w ramach radiotelefonicznej sieci 
zarządzania Wojewody Lubuskiego.  
 

 
IV. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 
1. Rozliczono dotacje celowe za 2013 r. otrzymane z Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 
2. Przekazano do Kuratorium Oświaty rozliczenie roczne z wykorzystania środków 

pochodzących z Funduszu Pracy na dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 

3. Przyjęto 7 wniosków w sprawie przyznania stypendium szkolnego. 
4. Przyjęto 2 wnioski w sprawie przyznania zasiłku szkolnego. 
5. W dniu 24 stycznia 2014r. Burmistrz Kożuchowa odbył spotkanie z dyrektorami 

placówek oświatowych z terenu Gminy Kożuchów. 
 
 
V. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
Wystawiono: 
 26 zawiadomień o wygaśnięciu w całości należności objętych postępowaniem 

egzekucyjnym, 
 7 zaświadczeń o niezaleganiu w płatności podatku 
 367 upomnień za podatki od osób fizycznych 
 3 upomnienia za podatki od osób prawnych 
 23informacje o ograniczeniu wartości tytułów wykonawczych 
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 6 decyzji o zwrocie nadpłaty 
 9 postanowień o zarachowaniu wpłaty 
 6 pism różnych 
 105 tytułów wykonawczych od osób fizycznych 
 9 tytułów wykonawczych od osób prawnych 
 7 zaświadczeń o niezaleganiu w płatności podatków 
 1 zgłoszenie wierzytelności 

 
 
 

VI. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zakończeniem 1 umowy o pracę jako pomoc administracyjna, 
 zakończeniem 1 umowy o pracę na zastępstwo gońca, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń. 

2. Sporządzono sprawozdanie Z-05 badanie popytu na pracę za IV kwartał 2013 
roku i przekazano do GUS w systemie sprawozdawczości elektronicznej. 

3. Sporządzono kalkulację i wyliczono czas przepracowany pracowników urzędu  
do sprawozdania Z-06 o zatrudnieniu i wynagrodzeniach za 2013 rok. 

4. Sporządzono sprawozdanie IWA za 2013 rok. 
5. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
6. Sporządzono deklarację rocznych wpłat INF-2 na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
7. Podliczono wykorzystane i zaległe urlopy za 2013 rok i sporządzono plan 

urlopów na 2014 rok. 
8. Sporządzono zestawienie wykonania wydatków ZFŚS za 2013 r i przygotowano 

wyliczenia do preliminarza dochodów i wydatków ZFŚS na 2014 r. 
9. Przeprowadzono nabór na wolne stanowisko specjalisty służby bhp na 1/8 

etatu. 
10. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 29 wniosków 

urlopowych. 
11. Wystawiono 4 zaświadczenia o zatrudnieniu, w tym 3 druki Rp-7. 

12. Wystawiono 4 Upoważnienia, Pełnomocnictwa Burmistrza. 
13. Zarejestrowano w rejestrze 26 Zarządzeń Burmistrza i przekazano do Wojewody 

22 Zarządzenia Burmistrza. 

14. Zarejestrowano 11 uchwał z czego 6 uchwał przesłano do LUW. 

15. Przyjęto i zarejestrowano 1111 pism. 
16. Nadzorowano roboty publiczne i prace społecznie-użyteczne. 
17. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
18. W dniu 02 stycznia 2014 roku podpisano następujące umowy: 

1) Umowa nr OR.272.1.1.2014 z Biurem Planowania Przestrzennego i Usług 
& MC Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kupieckiej 21, 65-426 Zielona Góra na 
zadanie pn. „Opracowywanie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz 
projektów decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego na terenie Gminy 
Kożuchów w roku 2014.” Wartość umowy wynosi 39.729,00zł brutto. 
2) Umowa nr OR.272.1.2.2014 z Michałem Samotyją właścicielem firmy ROL-
PEX z siedzibą przy ul. Wilcza 13, 67-100 Nowa Sól na zadanie pn. „Zakup 
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materiałów biurowych w ciągu roku 2014 dla Gminy Kożuchów.” Wartość 
umowy wynosi 16.297,28 brutto. 

19. W dniu 24.01.2014 roku podpisano następujące umowy: 

1) Umowa nr OR.272.1.3.2014 z Krzysztofem Cytryckim prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
i Kartograficznych z siedzibą przy ul. Słowiańskiej 5, 67-106 Otyń na zadanie 
pn. „Obsługa geodezyjna Gminy Kożuchów w roku 2014.” Wartość umowy 
wynosi 19.740,00zł brutto. 

2) Umowa nr OR.272.1.4.2014 z Krzysztofem Cytryckim prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
i Kartograficznych z siedzibą przy ul. Słowiańskiej 5, 67-106 Otyń na zadanie 
pn. „Wybór rzeczoznawcy majątkowego dla potrzeb Gminy Kożuchów w ciągu 
roku 2014”. Wartość umowy wynosi 14.350,00zł brutto. 

Wszystkie umowy zawarto w wyniku złożenia najkorzystniejszej propozycji cenowej. 
20. W dniu 24.01.2014 roku ogłoszono postępowanie przetargowe w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont chodników w Kożuchowie, 
ul. Słowackiego.” Termin składania ofert upływa 12.02.2014 roku o godzinie 
13:00. 
 
 

VII. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Konwoje kasjerki z Ośrodka Pomocy Społecznej. 
2. Regularnie kontrolowano strefę przemysłową. 
3. Po przeprowadzonych postępowaniach sporządzono 6 wniosków do sądów. 
4. Patrolowano miasto i tereny szkół z naciskiem na bezpieczną jazdę i prawidłowe 

parkowanie. 
5. Praca we wspólnych patrolach z Policją. 
6. Wystawiono 29 mandatów karnych na kwotę 5.100 złotych. 
7. Sporządzono 9 wniosków o ukaranie do Sądu Rejonowego w Nowej Soli. 
8. Wystawiono 31 tytułów wykonawczych do urzędów skarbowych celem egzekucji 

należnych kwot. 
9. Wyjeżdżano na 15 interwencji na zgłoszenie osób prywatnych oraz pracowników 

OPS Kożuchów. 
10. Obecnie pełnione są patrole ze szczególnym uwrażliwieniem na osoby 

bezdomne i ich bezpieczeństwo podczas mrozów. 

 

 
 
VIII. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 

 
1. W dniu 18.12.2013 r. Burmistrz Kożuchowa wziął udział w posiedzeniu 

Konwentu Euroregionu „Sprewa -Nysa –Bóbr” w Gubinie. 
2. W dniu 19.12.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w XIV Posiedzeniu 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego EKO-Przyszłość. 
3. W dniu 31.12.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w I Charytatywnym 

Biegu Sylwestrowym organizowanym w Kożuchowie. 
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4. W dniu 04.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w  Balu Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

5. W dniu 07.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 
Zarządu Miejsko-Gminnego OSP Kożuchów. 

6. W dniu 8.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z przedstawicielami 
akwenów wodnych z terenu Gminy Kożuchów.  

7. W dniu 09.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Panią Prezes Banku 
Spółdzielczego w Kożuchowie. 

8. W dniu 10.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z przedstawicielami 
Zarządu MKS Korona.  

9. W dniu 16.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
organizacyjnym z okazji obchodów 50-lecia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 5 w Kożuchowie. 

10. W dniu 16.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
noworocznym  Związku Emerytów i Rencistów w Kożuchowie. 

11. W dniu 17.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
w sprawie nawiązania  współpracy przy realizacji  małego projektu „Polsko-
Niemieckie dzieje Kożuchowa zapisane na kartach historii”. Spotkanie odbyło 
się  w miejscowości Forst w Niemczech. 

12. W dniu 20.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się ze Starostą Powiatu 
Nowosolskiego oraz Kierownikiem Zarządu Dróg w Nowej Soli na temat 
współpracy dot. utrzymania dróg. 

13. W dniu 23.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa wspólnie z Prezydentem Nowej Soli 
i Bytomia Odrzańskiego uczestniczył w konferencji prasowej na temat  
Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach Programu Operacyjnego  
„Pomoc Techniczna”. 

14. W dniu 24.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w naradzie 
z Dyrektorami Placówek Oświatowych.  

15. W dniu 24.01.2014 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
z mieszkańcami Mirocina Dolnego  na temat zarządzania cmentarzami. 
  

 
  
IX. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 26 zarządzeń: 
 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.175.2013 19 grudnia 2013 
zmian w Zarządzeniu nr 0050.165.2013 Burmistrza 
Kożuchowa z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

2 0050.176.2013 24 grudnia 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

3 0050.177.2013 27 grudnia 2013 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu 
gminy w roku 2014 organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju 
kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz wspierania rozwoju 
kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

4 0050.178.2013 31 grudnia 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

5 0050.178A.2013 31 grudnia 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

6 0050.179.2013 31 grudnia 2013 
udzielenia pełnomocnictwa do działania jednoosobowo 
w zakresie czynności zwykłego zarządu 
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7 0050.1.2014 02 stycznia 2014 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
przetargów 

8 0050.2.2014 02 stycznia 2014 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej 

9 0050.3.2014 07 stycznia 2014 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych Gminy Kożuchów w roku 2014 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

10 0050.4.2014 08 stycznia 2014 
ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

11 0050.5.2014 08 stycznia 2014 
wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż 
nieruchomości 

12 0050.6.2014 08 stycznia 2014 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

13 0050.7.2014 08 stycznia 2014 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

14 0050.8.2014 08 stycznia 2014 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

15 0050.9.2014 08 stycznia 2014 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

16 0050.10.2014 08 stycznia 2014 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

17 0050.11.2014 08 stycznia 2014 
wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż 
nieruchomości 

18 0050.12.2014 09 stycznia 2014 
opracowania planu finansowego Urzędu Miejskiego w 
Kożuchowie na 2014 rok 

19 0050.13.2014 09 stycznia 2014 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami na 2014 rok 

20 0050.14.2014 15 stycznia 2014 ogłoszenia pierwszego przetargu 

21 0050.15.2014 15 stycznia 2014 
wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż 
nieruchomości 

22 0050.16.2014 16 stycznia 2014 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

23 0050.17.2014 16 stycznia 2014 
ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

24 0050.18.2014 16 stycznia 2014 
wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż 
nieruchomości 

25 0050.19.2014 16 stycznia 2014 zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

26 0050.20.2014 22 stycznia 2014 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych Gminy Kożuchów w roku 2014 
w zakresie opieki społecznej 

 


